РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 43

	«12» апреля 2022 г.
	с.Хогот

О  признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Хогот» от 08.07.2020 № 29 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Хогот»

Рассмотрев протест Ольхонской межрайонной природоохранной прокуратуры Иркутской области от 11.04.2022 № 07-28-2022/100-22, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Уставом муниципального образования «Хогот» Баяндаевского района Иркутской области, Администрация муниципального образования «Хогот» Баяндаевского района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Хогот» от 08.07.2020 № 29 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Хогот»;
2. Утвердить постановление Администрации о признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Хогот» от 08.07.2020 № 29 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Хогот»;
3. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хогот» Баяндаевского района Иркутской области;
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                         __________                   /В.А.Дудкин/
МО «Хогот»